



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

B2 HOLDING A/S
STRANDVEJEN 118, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2017

Thomas J. Havemann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B2 Holding A/S Strandvejen 118 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 91 27 42 Stiftet: 14. september 2006 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Gunnar Havemann Jens Gunnar Havemann Thomas J. Havemann
Direktion	Thomas J. Havemann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skelagervej 15 9100 Aalborg
Advokat	Advokatfirmaet Børge Nielsen Att. Morten Jensen Hasserisvej 174 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt administration i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6.673 tkr. og anses som tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske forhold levede op til forventningerne, og den primære ejendomsdrift i datterselskaberne har før værdireguleringer af investeringsejendomme og gæld udvist et tilfredsstillende positivt resultat på 11.387 tkr. før skat, mod 6.153 tkr. før skat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB		-903.949	-534.273
Personaleomkostninger.....	1	-1.928.376	-1.293.832
Af- og nedskrivninger.....		-642.148	-620.127
DRIFTSRESULTAT		-3.474.473	-2.448.232
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		11.931.366	54.574.652
Andre finansielle indtægter.....	2	63.100	6.431
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.847.593	-3.822.408
RESULTAT FØR SKAT		4.672.400	48.310.443
Skat af årets resultat.....	4	2.000.156	1.970.373
ÅRETS RESULTAT		6.672.556	50.280.816
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-8.685.032	54.575.153
Overført resultat.....		15.357.588	-4.294.337
I ALT		6.672.556	50.280.816

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		237.400	222.585
Indretning af lejede lokaler.....		1.777.756	2.358.498
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.015.156	2.581.083
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		129.702.646	138.387.678
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		324.000	324.000
Finansielle anlægsaktiver.....	6	130.026.646	138.711.678
ANLÆGSAKTIVER.....		132.041.802	141.292.761
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		43.814.001	311.309
Udskudte skatteaktiver.....		6.499.818	7.138.285
Andre tilgodehavender.....		105.589	54.800
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.609.673	193.162
Tilgodehavender.....		52.029.081	7.697.556
Likvider.....		1.926.477	1.441.899
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		53.955.558	9.139.455
AKTIVER.....		185.997.360	150.432.216
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		123.047.532	131.733.065
Overført overskud.....		-9.878.775	-27.910.673
EGENKAPITAL.....	7	113.668.757	104.322.392
Anden gæld.....		60.151.167	2.791.133
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	60.151.167	2.791.133
Gæld til pengeinstitutter.....		1.049.679	955.438
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.490.074	35.445.988
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	353.582
Anden gæld.....		3.637.683	6.563.683
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.177.436	43.318.691
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		72.328.603	46.109.824
PASSIVER.....		185.997.360	150.432.216
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015: 3)			
Løn og gager.....	1.702.706	1.183.668	
Pensioner.....	104.125	59.980	
Omkostninger til social sikring.....	16.886	8.560	
Andre personaleomkostninger.....	104.659	41.624	
	1.928.376	1.293.832	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	63.100	6.400	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	31	
	63.100	6.431	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	255.300	332.600	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.592.293	3.489.808	
	3.847.593	3.822.408	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.609.673	-64.701	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-274.799	-591.955	
Regulering af udskudt skat.....	-115.684	-1.313.717	
	-2.000.156	-1.970.373	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	408.514	2.903.703	
Tilgang.....	76.222	0	
Kostpris 31. december 2016.....	484.736	2.903.703	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	185.929	545.206	
Årets afskrivninger	61.407	580.741	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	247.336	1.125.947	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	237.400	1.777.756	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	6

	Kapitalandele i tilknyttede virk- somheder	Lejededpositum og andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2016.....	6.655.114	324.000
Kostpris 31. december 2016.....	6.655.114	324.000
Opskrivninger 1. januar 2016.....	131.732.564	
Udloddet resultat	-20.616.398	
Årets opskrivninger	11.931.366	
Opskrivninger 31. december 2016.....	123.047.532	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	129.702.646	324.000

Egenkapital	7
--------------------	----------

	Aktiekapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	131.732.564	-27.910.673	104.321.891
Andre reguleringer.....			2.674.310	2.674.310
Forslag til årets resultatdisponering.....		-8.685.032	15.357.588	6.672.556
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	123.047.532	-9.878.775	113.668.757

Langfristede gældsforpligtelser	8
--	----------

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	2.791.133	60.151.167	0	60.151.167
	2.791.133	60.151.167	0	60.151.167

Eventualposter mv.	9
---------------------------	----------

Selskabet kautionerer over for datterselskabers gæld til realkreditinstitutter med i alt 379 mio. kr. samt pengeinstitut for i alt 1,4 mio. kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10
Ingen.	
